PARTHENICES PRIMAE

- Phillis.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quæ appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuū thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nūcanus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quæq; suam. singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. præcipi to ferri portari in templum. Mane reuertatur id est postera Lucæ: cuius frond. cacumen id est verticem. Videris: illius virgæ domino coniunge Puellam Hæc ait & mo.
- Thraicia.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quæ appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuū thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nūcanus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quæq; suam. singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. præcipi to ferri portari in templum. Mane reuertatur id est postera Lucæ: cuius frond. cacumen id est verticem. Videris: illius virgæ domino coniunge Puellam Hæc ait & mo.
- Thrax.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quæ appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuū thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nūcanus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quæq; suam. singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. præcipi to ferri portari in templum. Mane reuertatur id est postera Lucæ: cuius frond. cacumen id est verticem. Videris: illius virgæ domino coniunge Puellam Hæc ait & mo.
- Tribulis.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quæ appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuū thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nūcanus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quæq; suam. singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. præcipi to ferri portari in templum. Mane reuertatur id est postera Lucæ: cuius frond. cacumen id est verticem. Videris: illius virgæ domino coniunge Puellam Hæc ait & mo.
- Cōtribul.** Sumere Thraicia de fronde id est ex amygdalo. Dicit Thraiciam quoniam Phillis ob amorem Demophoontis Thesei filij se ex amygdala suspendit: & quia ipsa ex Thracia fuit arbor ab ea Thracia dicitur. Thraicia autem ab eo quod est thrax deducitur. habet enim θραξ i iota subscriptum: quæ appellatur dyphthongus impropria: quam si diuiseris θραξ id est thraix dissyllabum dicitur. vnde adiectiuū thraicius & thraicus dicimus. Tribules pro contribulibus ponit. Nam Tribules proprie appellantur qui extra censum sunt a sola Tribu sic vocari. Contribules autem dicuntur eiusdem Tribus Marcialis Nūcanus & tremulo vix accipienda Tribuli. Quæq; suam. singulas virgas: & fer. sump. in templa iubeto. præcipi to ferri portari in templum. Mane reuertatur id est postera Lucæ: cuius frond. cacumen id est verticem. Videris: illius virgæ domino coniunge Puellam Hæc ait & mo.
- Presbyter.** Mane senex Sacerdos seu proprie Presbyter: non enim Presbyter prebens iter interpretatur ut stulti somniant: sed senex seu Senior interpretari debet. Sol ante iubar. q. t. v. e. mari solē oriri existimant: & in mare occidere. Conuocat extemplo id est statim Virg. Extemplo Aeneæ soluuntur frigore mēbra: mis
- Compita.** loq; per urbis. Compita ubi viæ competunt in urbe: vel alibi.
- Cōpitalia.** Vnde festa compitalia laribus sacrificantes celebrabant. Au-
- Cogere.** stor Varro: p. q; do. po. præcone cogit id est in unum collegit. Cice. tuscula quæ li. primo Cœlū hoc i quo nubes imbre q; coguntur. Terēcius in Heauto. Quali talēta ad quindecim cogi. Cōfluxere omnes campo p. don. Tumultum & murmur populi designat. Ceu collecta teatro: per compacionē sicut olim Rom. po. in theatra conueniens ad spectacula Tragedorum. Theatrum spectaculum potest interpretari: & fue re ædificia seu machinæ in speciem Hemicycli edificatæ: in quibus po. Ro. ludos spectabat: scēnicos. frontem enim quæ velut corda inter arcus cornua patebat scēnam appellabant: quæ binis & sepe pluribus contignacionibus constabat. Mansurū theatrum. Pompeius magnus primum Romę struxit. Corne. Tacito teste. Caligula Imperator absoluit Suetonio auctore.
- Amphiteatrum.** Amphiteatrum ex duobus theatris constat: ut id quod Romę iuxta templum Pacis Vespasiani Colosseum vocant a Nero/ nis Colosso: Scēne causa ex eo ortum habuit: ut Comiti Tragicis & ceteri Poete in his sua recitarent poemata. Tragic
- Tragedia.** Poete qui Tragedias scribunt. Est autem Tragedia heroicę fortunę in aduersis comprehensio. auctore Diomede: a tragos